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
с/п, с/д – 800 т.р., возможен мат. капитал + доплата. 
Тел.8-982-6347807

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, Станкозавод, с/д, 
балкон, большая кухня, с/у разд. Тел.8-919-3924114

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Кр.Орлов, 1 эт., печное 
отопл., с/п, с/д – 410 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 41, 1 эт., 29 кв.м, боль-
шая кухня, с/у совм., окна во двор – 750 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. кв., 3 эт., 23 кв.м, Максимовка, с/п, с/д, бал-
кон, с/у совм., все новое – 600 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ремонт, 1 эт., 30 кв.м, Станкозавод, се-
редина дома – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

долю в 3-комн. кв. в центре, квартира с ремонтом 
– 600 т.р. Тел.8-912-2019218

комнату, г.Екатеринбург. Тел.8-922-6169408 (Андрей)
б/у комнату, 17,4 кв.м, ул.Ленина, 2А, 5 эт., возмо-

жен обмен на другое жилье. Тел.8-912-6496990
комнату, 13 кв.м, кап. ремонт, солн. сторона, доп. 

бытовка с ХВС, 2 эт., ул.Московская, 1А, Станкозавод. 
Тел.8-912-2126647

комнату, отдельный вход, ремонт, вода, Сангоро-
док. Тел.8-912-6933777

комнату в центре, ул.Пушкина, 183, 14 кв.м, кап. 
ремонт, вода в комнате, 2/2 эт. Тел.8-919-3963469

4 комнаты, можно по отдельности, все в одной сек-
ции, 2 эт., ремонт, с/д, бывшее общежитие Станко-
завода, с/у разд. Тел.8-908-9235400, 8-908-0144611, 
8-912-2886653

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м. Тел.8-
902-2792307

две комнаты в квартире, ул.Тюрикова, 3, 22 кв.м, 
р-н шк.№2, мед. училища, 1 собств. – 440 т.р., возмо-
жен мат. капитал. Тел.8-912-2019218

дом (жилой), 47 кв.м, вода, газ. стояк у дома, баня, 
интернет, телефон + фундамент (9,5х9,5). Тел.8-963-
0416986

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел.8-982-6249244

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул. 20 лет Октября, 
27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, отопление 
эл. котел, новая баня, огород, земля в собств., 600 кв.м 
– цена договорная. Тел.8-912-2333283

коттедж, 248 кв.м, 2 этажа, теплый гараж, газ. вода, 
евроремонт, баня, зем. уч-к 9с. Тел.8-912-0398918

жилой дом, д.В.Алапаиха, земли 14с. Тел.8-965-
5185081

дом под дачу, центр, уч-к 6с. Тел.8-919-3735819
срочно, дом в сев. части, земли 22с, торг. Тел.8-

912-2525123
1/2 б/у кирпичного дома, 3 изолир. комнаты, 60,6 

кв.м, вода, централиз. отопление, яма, баня, огород, 
или меняю на две 1-комн. кв. Тел.8-912-2285933

1/2 дома, сев. часть, ул.К.Либкнехта, 36 кв.м, 4с 
земли, собственник, вода. Тел.8-958-8838999

дом, п.Заря, 123 кв.м, новый, хороший зем. уч-к. 
Тел.8-982-6654760

дом в сев. части, 140 кв.м, огород 6с, телефон, 
интернет, газ, с/у, скважина, централиз. вода. Тел.8-
912-2474381

дом, 2 комнаты, земли 9с, в собств., ул. Первых Со-
ветов, 44 – 800 т.р. Тел.8-919-3974551

половину дома, с/п, новая крыша, вода в доме и в 
огороде по счетчику, 5с вместе с домом, отопление 
печное. Тел.8-912-2673418

дом, Максимовка, ул.Конституции, парковая зона, 
36,6 кв.м, 12с, централиз. водоснабжение, хоз. по-
стройки, отличное место для стр-ва – рассмотрю ва-
рианты обмена. Тел.8-982-7574483

нежилой дом, 45 кв.м, на уч-ке 145 кв.м, 
с.Кировское, ул.Ленина – цена договорная. Тел.8-
912-2972237

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комн. кв., комнаты изо-
лир., 70 кв.м, дом панельный, теплый, большая кухня, 
централиз. отопление, вода, сигнал., веранда, чулан, 
ямы, баня, гараж, огород. Тел.8-950-6575251

дом (новострой), сев.часть, сделана внутренняя от-
делка, проведены все коммуникации, 140 кв.м, 2 эт., 
из газоблока, 8с., док-ты готовы. Тел.8-919-3963469

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, вода, печное отопление, гараж с овощ.ямой, баня, 
земли 6,5с – 650 т.р. + 200 т.р. Тел.8-982-7017597

дом, ул.Ленина (р-н техникума), деревянный, лет. 
водопровод, 5,3с земли – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, ул.Революции, 35 кв.м, отопление печное, 2 
комнаты, 11с – 400 т.р. Тел.8-982-6154934

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
Тел.8-900-2011510

коттедж, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, огород 5с, 
возможен обмен. Тел.8-912-6931749

срочно, недорого, новый б/у дом из бруса, 100 кв.м, 
есть все, современный дизайн и ремонт, гараж, лет. 
кухня, крытый двор, огород 10с, теплица, насаждения, 
или обмен. Тел.8-982-6153496

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-3642184
1/2 дома, 3-комн. кв., п.Зыряновский, новый сай-

динг, крыша, забор, вода, 2 печки, с/п, с/д, огород 10с, 
или меняю на 1-комн. кв. в Алапаевске, рассмотрю лю-
бые варианты; морозильную камеру «Атлант», 6 ящи-
ков, б/у 1 год. Тел.8-952-7392842

дом шлакозаливной, 75 кв.м, сев. часть, газ, кры-
тая ограда, огород 3с, лет. водопровод – 1700000 руб., 
торг. Тел.8-982-7354425

1/2 дома, 50,4 кв.м, п.Бубчиково, зем. уч-к 8с, баня, 
хоз. постройки. Тел.8-950-6521821, 8-982-7167935

1/2 дома, ул.Павлова, центр, печное отопление, без 
воды. Тел.8-912-2892726

половину дома в сев. части, 35,5 кв.м, вода в доме, 
уч-к 2с – 610 т.р. Тел.8-919-3970757

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м + 
пристрой, газ, вода, гараж, крытая ограда, 6с – 700 
т.р., торг. Текл.8-982-6126224

дом в сев. части, 90 кв.м, вода, газ, канализ., 3 
комнаты, большая кухня, уч-к 5с, гараж, крытая огра-
да. Тел.8-919-3970757

б/у дом, 75 кв.м, ул.Конструкторская (новострой 
2017г.), брус, 3 изолир. комнаты, кочегарка + эл. ко-
тел, газ рядом, с/п, с/д, кафель, 6с. Тел.8-982-6154934

дом на уч-ке 9с, 38 кв.м, ул.Павлова – 850 т.р. 
Тел.8-919-3970757

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цоколь, 
вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 кв.м, 3 с/у, кух-
ня 30 кв.м, теплая лоджия. Тел.8-982-6393530

дом, 39,7 кв.м, п.Октябрьский, вода в доме, уч-к 6с. 
Тел.8-919-3970757

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 кв.м, 
дерев., 3 комнаты, сост. обычное, отопление печ-
ное, новый сруб бани, 6с – 850 т.р., торг. Тел.8-982-
6126224

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 комнаты, 
вода, с/у, отопление печное + эл. котел, баня, крытая 
ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-982-6154934

часть в доме (квартира), ул.Летчиков, р-н Стройдор-
маша, 39 кв.м, 2 комнаты, вода, отопление централиз. 
+ печное, косметич. ремонт, новая баня, с/п, неболь-
шой уч-к – 650 т.р. Тел.8-982-6077305

дом под ремонт или новое стр-во, 6с, глубокий пи-
тьевой колодец во дворе, Раб. городок. Тел.8-919-
3871898, 8-912-0523175

дом, 37,1 кв.м, 2 комнаты, изолир., дерев., вода, 
счетчики, в/нагрев, слив, печное отопление, ого-
род, баня, крытый двор, или меняю на б/у кв. Тел.8-
912-2603279

дом в сев. части, 40,7 кв.м, газ, вода, баня, ухожен-
ный огород. Тел.8-982-6186886

дом, д.Алапаиха, гараж, баня, скважина, выгреб. 
яма, газ. стояк у дома, овощ. яма, надвор. постройки. 
Тел.8-982-6473989

дом, недостроенный, Максимовка, 150 кв.м – 
2200000 руб. Тел.8-912-6902207

срочно, дом в д.Путилово, в хор. сост., огород 10с. 
Тел.8-908-6349752

дом, п.Октябрьский, 45 кв.м, вода, слив, с/п, с/д, 
лет. веранда, новая крыша, 6с земли. Тел.8-919-
3963469

дом, небольшой, вода, земли 18с. Тел.8-919-
3611790

жилой б/у дом, 76 кв.м, ул.Урицкого, сев. часть, с/п, 
с/д, цоколь, кухня 28 кв.м, баня, крытая ограда, газ. 
вода. с/у, земли 6с, межев. – 1460000 руб., рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж из твинблока, Раб. городок, 170,5 
кв.м, 7,2с, требуются внутренние работы, крыша, с/п, 
с/д, вода (скважина), гараж, кочегарка, газ рядом – 
1300000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, сер-
тификат. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, п.Октябрьский, ул.40 лет Октября, 
4А, 175 кв.м, 1 эт. обложен красным кирпичом, эл. 
отопление + кочегарка, вода, с/у, душ. кабина, земли 
5.5с, гараж – 1650000 руб., торг, ипотека, мат. капи-
тал. Тел.8-919-3932625

жилой дом, 39 кв.м, ул.Отечества, п.Октябрьский, 
2 комнаты, с/п, эл. отопление, 380В, новая проводка, 
вода, биотуалет – 660 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

дом в сев. части, 30 кв.м, баня, гараж, 2 теплицы, 
лет. кухня, крытая ограда. Тел.8-919-3935694

дом, 2-эт., без внутренней отделки, 190 кв.м, 
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

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 56 кв.м, 
дом дерев., отопление централиз. + печное, крытая 
ограда, с/у разд., яма, 2с - 350 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., отопление 
газ, выгреб. яма, централиз. вода, скважина, с/у разд., 
с/п, баня, гараж, зем. уч-к 10с. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопление, печ-
ное отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 2с – не-
дорого. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж из арболитовых блоков, 
п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 13,5с. Тел.8-
902-2792307

недостроенный дом из бруса, центр. Тел.8-909-
0038505

недостроенный коттедж из шлакоблока, 2 этажа, 
240 кв.м, ж/б перекрытия, канализ. (выгреб. яма), 380V, 
вода, земли 18с, кованные жел. ворота, рядом озеро. 
Тел.8-909-0038505

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, колодец, овощ. яма, 
2 погреба, конюшня, постройки в хор. сост. – рассмо-
трю мат. капитал. Тел.8-912-2702289

половину дома, 50 кв.м, эл. котел, вода, крытая 
ограда, баня, овощ. яма, огород. Тел.8-919-3929313

дом в сев. части, 23 кв.м, уч-к 12с, или меняю. 
Тел.8-982-6375479 (риелторов просьба не беспокоить)

1-комн. кв., 27 кв.м, ул.Чапаева, 15, отопление цен-
трализ. + печное, дрова бесплатно, рядом скважина, 
новая крыша – 450 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, отдельно стоящий, 2 эт., яма, баня, печное, во-
дяное отопл., ухоженный огород с теплицей, 6с – 750 
т.р. Тел.8-912-2019218

часть дома (квартира), ул.Павлова, 20, 61,5 кв.м, 
централиз. + печное отопл., зем. уч-к, отдельный вход 
– 650 т.р. Тел.8-912-2019218

коттедж, 62,4 кв.м, п.Мугай, есть все, в хор. сост.. 
8с земли – цена договорная. Тел.8-912-2019218

часть дома (квартира), 46 кв.м, ул.Павлова, 20, цен-
трализ. + печное отопл., вода – рассмотрю мат. капи-
тал. Тел.8-912-2019218

дом, 50 кв.м, ул.Глухих, яма, баня, вода, газ рядом, 
земли 5с – 700 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, 45,7 кв.м, п.Октябрьский, вода, канализ., душ. 
кабина, баня, крытая ограда, огород 9с, эл. котел + 
печь – 1060000 руб. тел.8-912-2019218

дом, ул.Урицкого, 25 кв.м, огород 6с, баня, вода, 
выгреб. яма, водяное, печное отопление – 760 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом, 50 кв.м, огород 10с, отопление печное, 
ул.Суворова – 900 т.р. Тел.8-963-0356150

дом, ул.Перминова, 66 кв.м, земли 10,36с, газ, цен-
трализ. вода, выгреб. яма, гараж, овощ. яма, баня, ко-
нюшня, 2 теплицы, эл. 380V. Тел.8-965-5097871

гараж из кирпича, смотр. и овощ. ямы, 3,5х6,7, Сан-
городок, ул.Пушкина – 65000 руб. Тел.8-903-0833938 
(Наталья)

гараж, ул.Железнодорожников, р-н узкоколейной 
ж/д, овощ. яма – кессон. Тел.8-912-6496990

гараж, Сангородок, смотр. и овощ. ямы, 4 ряд. 
Тел.8-982-7083062

г а р а ж ,  3 х 6 ,  б е з  я м ы ,  э л .  э н е р г и я , 
ул.Железнодорожников, 19А, бокс 24, р-н депо АУЖД 
– 20 т.р. Тел.8-922-6144069

гараж в р-не «Бурмша», уч-к 8с. Тел.8-919-3970757
металлический гараж, 6х4, центр. Тел.8-912-

2643181
гараж в р-не ж/д вокзала, ул.Чайковского – недоро-

го. Тел.8-961-7657824
гараж, 23 кв.м, яма, ул.Защиты, 234А, ГО-16. Тел.8-

982-6140305, 2-27-04
гараж в р-не автозаправки АСЗ, 19,1 кв.м, овощ. 

яма, земля в собств. – 40 т.р.; дет. спортивный ком-
плекс (пристенный), шведская стенка, канат, гимнасти-
ческие кольца, трапеция – 5 т.р. Тел.8-950-5424485, 
8-950-5415292

кап. гараж, ул.К.Либкнехта, 99. Тел.8-919-3712081 
(Владимир) 

гараж в центре, металлический, 4х14,56. Тел.8-
912-6919963

гараж, ул.Железнодорожников, 20 кв.м. Тел.8-
902-2792307

сад. уч-к в к/с «Южный», домик, баня, теплица из 
поликарбоната. Тел.2-51-19, 8-982-6369530

сад. уч-к в к/с «Южный», летний дом, новая баня, 
новая теплица, бак для воды 4 куб.м, 5,5с. Тел.8-
912-2707852

сад. уч-к в к/с «Горняк», 6с, дом (брус), баня, 2 те-
плицы, парник, все насаждения, ухожен. Тел.8-912-
6434494

сад. уч-к в к/с «Березка-2», 5,5с, дом с мансардой, 
баня, плодовые насаждения – недорого. Тел.2-63-59, 
8-912-6649231, 8-912-2324012

сад. уч-к в к/с «Лето», 4,5с, домик, банька, тепли-
ца, парник, ягодные кусты. Тел.8-912-2497731, 2-51-40
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
2-, 3-комн. кв. или поменяюсь на 1-комн. кв. с 

моей доплатой. Тел.8-982-7509065
1-, 2-комн. кв. в Алапаевске или поменяюсь. 

Тел.8-912-6093654
1-, 2-комн. кв., цена договорная. Тел.8-912-

2019218
1-комн. кв. в центре, недорого. Тел.8-912-

0398918
1-комн. б/у кв. или меняю. Тел.8-953-0555274
квартиру в городе, в любом состоянии, помогу с 

приватизацией. Тел.8-932-6151950

любую квартиру в Алапаевске, без ремонта или с 
долгами. Тел.8-929-2115527

дом, часть дома в Алапаевском р-не – наличный 
расчет. Тел.8-950-6513486

дом или 1/2 дома, или поменяюсь на квартиру в 
Алапаевске. Тел.8-932-6151950

добротный дом в Алапаевске или поменяюсь на 
жилье в Екатеринбурге. Тел.8-904-5405675

1/2 дома или дом за мат. капитал в Алапаевске, 
деревни не интересуют. Тел.8-929-2115527

дом, квартиру под мат. капитал, помогу с оформ-
лением. Тел.8-912-2019218

жилье в Алапаевске под мат. капитал. Тел.8-
912-2603279

жилье под мат.капитал, возможна доплата. Тел.8-
908-6390625

зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-
9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Рено Логан, 11 г.в., цв. черный, 1 владелец, сост. 

идеальн., сигнал., ГУР, ходовые огни, 2 комплекта 
колес. Тел.8-912-6896084

Нива Шевроле, 03 г.в., в хор. сост. Тел.8-982-
6059070

Дервейс Аврора (Китай), 06 г.в., на отличном 
ходу, цв. черный, по кузову есть проблемы, вне-
дорожник, сейчас на заднем приводе. Тел.8-912-
2972237

Фольксваген Тигуан, 11 г.в., цв. черный, ме-
ханика, полный привод, пр. 94 тыс.км. Тел.8-
922-1377370

Дэу Нексия, 11 г.в., полный комплект, в отл. 
сост., возможен обмен на авто + ваша доплата. 
Тел.8-961-7615554

Рено Меган III, 12 г.в., пр. 83000 км, хэт-
чбек, цв. белый, 2 комплекта резины. Тел.8-
912-6168870

Рено Меган, 08 г.в., универсал, дизель – недо-
рого, обмен на ВАЗ-2111 с вашей доплатой. Тел.8-
912-2195841

Фольксваген Джетта, 14 г.в., цв. черный, сост. 
идеальн., один хозяин, пр. 30 тыс. км. Тел.8-912-
2072915

Форд Фокус 2, 07 г.в., дв.1,8, цв. темно-се-
рый, сост. хор., 2 комплекта резины. Тел.8-906-
8086785

Форд Фокус III, конец 13 г.в., пр. 34000 км, цв. 
коричневый, хэтчбек, сост. идеальн. Тел.8-961-
7750802, 4-88-99

ВАЗ-2114, 12 г.в., сигнал., музыка, ст./под., 
дв.1600, сост. отл., цв. «снежка», обмен, ваши ва-
рианты. Тел.8-963-4447511

ВАЗ-2114, 10 г.в., сост. отл., музыка, ц/з, борт. 
компьютер, проклейка салона, возможен обмен на 
авто + ваша доплата. Тел.8-963-4446547

Лада Приора, 08 г.в., цв. черный, седан, рези-
на зима-лето на дисках, а/з, ЭСП, парктроник, торг. 
Тел.8-996-1839412

ВАЗ-2114, 10 г.в., сост. идеальн., есть все – 165 
т.р., торг. Тел.8-922-1688164 (Андрей)

ВАЗ-21093, 02 г.в., инжектор, цв. металлик, МР-
3, проклейка салона, ст./под., сост. идеальн. Тел.8-
950-5527598

ВАЗ-21099, 97 г.в., цв. зеленый, сост. отл., сиг-
нал., музыка, 2 комплекта резины на литье, небитый. 
Тел.8-952-7399689

ВАЗ-2107, 06 г.в.; ВАЗ-2107, 03 г.в., или меняю 
на скот. Тел.8-965-5182185

ВАЗ-21074, 11 г.в., инжектор, в идеальн. сост., 
есть все, один хозяин, пр. 44 тыс. км. Тел.8-966-
7020013

Оку, 04 г.в., цв. белый, сост. идеальн., пр. 8 тыс. 
км, резина зима-лето. Тел.8-950-5527598

срочно, УАЗ-31519, 02 г.в., цв. «белая ночь», 
пр. 30 тыс.км + з/части, сост.хор. Тел.8-908-
9200082

УАЗ-469, сост. хор., пр. 60 тыс. км. Тел.8-982-
6753228

мотоблок «Форза», 6,5 л.с. + прицеп. Тел.8-
912-2745288

з/части к ГАЗ-53. Тел.8-912-2664324
диски Шевроле Лачетти, R-15, 4х114,3, литье, 

4 шт., с резиной Нокия-Хапеллита 4, зима, 195/55 
R-15, пр-во Финляндия. Тел.8-982-6121082

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА  
продаю
эл. плиту «Мечта», 2-конф., с духовкой, б/у, в 

раб. сост. – 1500 руб.; кровать 2-спальную – 2000 
руб. + новый хороший ортопедический матрац – 
6000 руб. Тел.8-919-3853075

ж/к т/в «Samsung», 102 см; LED т/в «IRBIS», 
81 см; LED монитор «Philips», 51 см. Тел.8-912-
6037248 

автомойку «Керхер», новую – недорого. Тел.8-
912-2820771

циркулярку со строгальным барабаном. Тел.8-
912-2820771

фотоаппарат «ФЕД 5В», в хор. сост. – 200 руб. 
Тел.8-965-5277183

стир. машины-автомат «Индезит», «Электро-
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